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Bando di Concorso per Borse di Mobilità Erasmus+ per l'a.a. 2026/2027 
per Studenti (SMS e SMP) e per Docenti (STA e STT)  

 
VERBALE DELLA COMMISSIONE 

 
Il giorno 03/02/2026 alle ore 15:00 in modalità telematica, si è riunita la Commissione nominata con 
decreto del prot. n. 571/A18 del 02/02/2026, al fine di valutare le domande per le borse di Mobilità 
Erasmus+ dei Docenti (STA e STT) e degli Studenti (SMS e SMP) per l’Anno Accademico 
2026/2027. 
 
La Commissione presieduta dal Direttore è così costituita: 
Vicedirettore Prof. Luigi Ciuffa 
Prof.ssa Michela Berti 
Prof. Costantino Mastroprimiano 
 
Dichiarata valida la seduta, la Commissione prende visione dei criteri di selezione previsti nei bandi 
prot. n. 6915/A18 del 15/12/2025 e prot. n. 6916/A18 del 15/12/2025, e procede alla valutazione delle 
domande di partecipazione pervenute. 
 
Tenuto conto dei criteri riportati all'interno dei bandi citati, la Commissione ritiene di assegnare i 
seguenti punteggi: 
 

Tabella di calcolo per Borse di Mobilità Erasmus+ per 
Studenti (SMS e SMP) per l'Anno Accademico 2026/2027 

 

n. Cognome Nome Totale Media 
ponderata 

Comp. 
linguistiche Lettera 

1 Antonucci Giulia 13 /** 7 6 

2 Bruschi Riccardo 35,1 27,1 6 2 

3 Cannistraro Davide 39,4 24,9 8 6,5 

4 Cavallo Gabriele 47 30* 7 10 

5 Droppova  Anna 46 30 9 7 

6 Erdenjargal Sanchir 39 24 7,5 7,5 

7 Leoni Luigi 45,5 30 8,5 7 

8 Mancinelli Davide 40,6 28,1 6, 5 6 

9 Mangano Gabriele 43,2 29,7* 7,5 6 

10 Mazzoni Jacopo 40,45 29,5* 5 6 

11 Soriente Massimiliano 44,5 30* 7,5 7 
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12 Tanzarella Giovanni 34,2 26,7 6,5 1 

13 Taucci Anna 41,1 29,1 6 6 

14 Tugliani Manuela 41,2 27,2 7,5 6,5 

15 Vecere Francesco Saverio 38,2 27,8 5,5 5 
 
(*) Viene calcolato il voto conseguito all’esame finale del I livello, espresso in trentesimi. 
 
(**) La studentessa Giulia Antonucci è iscritta al primo anno del corso di I livello; non sono pertanto 
disponibili né la media ponderata né la votazione del precedente ciclo del III grado dell’istruzione. 
 

Tabella di calcolo per Borse di Mobilità Erasmus+ per 
Docenti (STA e STT) per l'Anno Accademico 2026/2027 

 

n. Cognome Nome Totale Progetto Comp. 
linguistiche Lettera 

1 Lazzeri* Giovanni Angelo 12,5 6 6,5 0 

2 Fraboni Francesco 16 7 9 0 

3 Pantaleo Antonio 14 6,5 7,5 0 

4 Scaltriti Roberto 13 5 8 0 
 
(*) Il Prof. Giovanni Angelo Lazzeri ha precedenza, non avendo mai beneficiato di borse di mobilità 
Erasmus 
 
 
Al termine della valutazione, la Commissione delibera di approvare le seguenti graduatorie degli 
idonei: 
 

Graduatoria Provvisoria - Borse di Mobilità Erasmus+ per 
Studenti (SMS e SMP) per l'Anno Accademico 2026/2027 

 
n. Cognome Nome 

1 Cavallo Gabriele 

2 Droppova  Anna 

3 Leoni Luigi 

4 Soriente Massimiliano 

5 Mangano Gabriele 
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6 Tugliani Manuela 

7 Taucci Anna 

8 Mancinelli Davide 

9 Mazzoni Jacopo 

10 Cannistraro Davide 

11 Erdenjargal Sanchir 

12 Vecere Francesco Saverio 

13 Bruschi Riccardo 

14 Tanzarella Giovanni 

15 Antonucci Giulia 
 

Graduatoria Provvisoria - Borse di Mobilità Erasmus+ per 
Docenti (STA e STT) per l'Anno Accademico 2026/2027 

 
n. Cognome Nome 

1 Lazzeri Giovanni Angelo 

2 Fraboni Francesco 

3 Pantaleo Antonio 

4 Scaltriti Roberto 
 
Alle ore 17:00 la commissione termina i propri lavori sottoscrivendo il presente verbale. 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
Perugia, 03/02/2026 
 
 
Il Vicedirettore         La Coordinatrice Erasmus+          
Prof. Luigi Ciuffa         Prof.ssa Michela Berti                 Prof. Costantino Mastroprimiano 
 
________________________      _______________________      ___________________________ 
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